
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении стандарта оказания услуг по ранней помощи детям и их 

семьям 

 

В соответствии с пунктом 103 статьи 4 Федерального закона                                                 

от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый стандарт оказания услуг по ранней помощи детям и их 

семьям. 

 

 

Министр                                                                                                           А.О. Котяков 


